
 
 

UCHWAŁA NR XX/94/25 
RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 z póżn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.), Rada Gminy 
Zduny uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 557 818,35 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 87 623,00 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 
645 441,35 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku 
zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 
finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zduny 

 
 

Agnieszka Kępka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 8298



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XX/94/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2025 roku 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 

bieżące 
 

 
750   Administracja publiczna 479 322,55 0,00 105 028,69 584 351,24 

  
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 262 000,00 0,00 105 028,69 367 028,69 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 255 000,00 0,00 105 028,69 360 028,69 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 145,72 0,00 103,54 5 249,26 

 75495  Pozostała działalność 145,72 0,00 103,54 249,26 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

145,72 0,00 103,54 249,26 

758   Różne rozliczenia 9 331 071,98 0,00 44 994,00 9 376 065,98 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 318 197,54 0,00 44 994,00 363 191,54 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

281 197,54 0,00 44 994,00 326 191,54 

852   Pomoc społeczna 844 900,15 0,00 1 320,00 846 220,15 
 85295  Pozostała działalność 510 027,15 0,00 1 320,00 511 347,15 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 343,00 0,00 1 320,00 21 663,00 

855   Rodzina 1 514 150,87 0,00 67 910,00 1 582 060,87 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 1 143 145,27 0,00 67 910,00 1 211 055,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8298



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 108 746,00 0,00 67 910,00 1 176 656,00 

 
 

bieżące razem: 
 

36 298 037,06 0,00 219 356,23 36 517 393,29 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

683 378,60 0,00 0,00 683 378,60 

 
 
 

majątkowe 
 

600   Transport i łączność 1 156 157,00 0,00 96 230,00 1 252 387,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 96 230,00 96 230,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 96 230,00 96 230,00 

 
852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 242 232,12 242 232,12 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 242 232,12 242 232,12 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 205 897,30 205 897,30 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 36 334,82 36 334,82 

 
 
 

majątkowe razem: 
 
 

19 221 498,79 0,00 338 462,12 19 559 960,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 6 077 250,02 0,00 242 232,12 6 319 482,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8298



wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

 
 
 

Ogółem: 
 
 

55 519 535,85 0,00 557 818,35 56 077 354,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 760 628,62 0,00 242 232,12 7 002 860,74 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8298



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XX/94/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 569 558,04 733 301,05 733 301,05 3 935,00 729 366,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836 256,99 1 836 256,99 1 818 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 230,00 96 230,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 2 665 788,04 733 301,05 733 301,05 3 935,00 729 366,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 932 486,99 1 932 486,99 1 818 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 985,71 28 985,71 28 985,71 0,00 28 985,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 230,00 96 230,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 125 215,71 28 985,71 28 985,71 0,00 28 985,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 230,00 96 230,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 230,00 96 230,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 96 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 230,00 96 230,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 585 239,72 7 616 914,36 7 035 104,72 4 936 773,00 2 098 331,72 5 000,00 375 900,00 200 909,64 0,00 0,00 8 968 325,36 8 968 325,36 264 481,36 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103,54 103,54 103,54 0,00 103,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 16 585 343,26 7 617 017,90 7 035 208,26 4 936 773,00 2 098 435,26 5 000,00 375 900,00 200 909,64 0,00 0,00 8 968 325,36 8 968 325,36 264 481,36 0,00 0,00 
przed zmianą 257 260,72 257 260,72 256 260,72 229 868,00 26 392,72 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103,54 103,54 103,54 0,00 103,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 257 364,26 257 364,26 256 364,26 229 868,00 26 496,26 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145,72 145,72 145,72 0,00 145,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103,54 103,54 103,54 0,00 103,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 249,26 249,26 249,26 0,00 249,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 935 258,37 328 182,83 275 615,83 0,00 275 615,83 0,00 52 567,00 0,00 0,00 0,00 607 075,54 607 075,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 840,00 -20 840,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 -4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 840,00 20 840,00 18 340,00 0,00 18 340,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 935 258,37 328 182,83 277 955,83 0,00 277 955,83 2 500,00 47 727,00 0,00 0,00 0,00 607 075,54 607 075,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 864 158,37 267 082,83 214 515,83 0,00 214 515,83 0,00 52 567,00 0,00 0,00 0,00 597 075,54 597 075,54 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne zmniejszenie -20 840,00 -20 840,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 -4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8298



zwiększenie 20 840,00 20 840,00 18 340,00 0,00 18 340,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 864 158,37 267 082,83 216 855,83 0,00 216 855,83 2 500,00 47 727,00 0,00 0,00 0,00 597 075,54 597 075,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 567,00 52 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 840,00 -4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 47 727,00 47 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 346,60 47 346,60 47 346,60 0,00 47 346,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 57 346,60 57 346,60 57 346,60 0,00 57 346,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 433,00 33 433,00 33 433,00 0,00 33 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 340,00 8 340,00 8 340,00 0,00 8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 41 773,00 41 773,00 41 773,00 0,00 41 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 187 196,36 14 524 

239,36 12 923 531,54 11 078 
356,00 1 845 175,54 50 000,00 540 800,00 1 009 

907,82 0,00 0,00 2 662 957,00 2 662 957,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 831,01 65 831,01 44 994,00 44 994,00 0,00 0,00 20 000,00 837,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 17 253 027,37 14 590 
070,37 12 968 525,54 11 123 

350,00 1 845 175,54 50 000,00 560 800,00 1 010 
744,83 0,00 0,00 2 662 957,00 2 662 957,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 155 000,00 155 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 467 749,53 467 749,53 413 159,54 269 913,00 143 246,54 0,00 0,00 54 589,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 831,01 45 831,01 44 994,00 44 994,00 0,00 0,00 0,00 837,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 513 580,54 513 580,54 458 153,54 314 907,00 143 246,54 0,00 0,00 55 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 839,99 52 839,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 839,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 837,01 837,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4301 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 53 677,00 53 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 198 592,87 198 592,87 198 592,87 198 592,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 644,00 31 644,00 31 644,00 31 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 230 236,87 230 236,87 230 236,87 230 236,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4850 Składki i inne pochodne przed zmianą 42 120,13 42 120,13 42 120,13 42 120,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8298



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 350,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 49 470,13 49 470,13 49 470,13 49 470,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 796 235,59 1 796 235,59 903 540,15 598 567,00 304 973,15 0,00 204 763,00 687 932,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390 466,80 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 389 146,80 389 146,80 389 146,80 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 186 702,39 1 797 555,59 903 540,15 598 567,00 304 973,15 0,00 206 083,00 687 932,44 0,00 0,00 389 146,80 389 146,80 389 146,80 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389 146,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 146,80 389 146,80 389 146,80 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 394 146,80 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 146,80 389 146,80 389 146,80 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330 774,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 774,78 330 774,78 330 774,78 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 330 774,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 774,78 330 774,78 330 774,78 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 372,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 372,02 58 372,02 58 372,02 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 58 372,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 372,02 58 372,02 58 372,02 0,00 0,00 
przed zmianą 716 570,59 716 570,59 8 295,15 3 000,00 5 295,15 0,00 20 343,00 687 932,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 717 890,59 717 890,59 8 295,15 3 000,00 5 295,15 0,00 21 663,00 687 932,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 343,00 20 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

po zmianach 21 663,00 21 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 879 281,87 1 879 281,87 903 989,87 693 335,60 210 654,27 0,00 975 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 910,00 67 910,00 5 910,00 5 910,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 1 947 191,87 1 947 191,87 909 899,87 699 245,60 210 654,27 0,00 1 037 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 206 455,27 1 206 455,27 231 663,27 193 552,00 38 111,27 0,00 974 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 910,00 67 910,00 5 910,00 5 910,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 274 365,27 1 274 365,27 237 573,27 199 462,00 38 111,27 0,00 1 036 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 974 792,00 974 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 036 792,00 1 036 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 986,00 114 986,00 114 986,00 114 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 910,00 5 910,00 5 910,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 120 896,00 120 896,00 120 896,00 120 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 880 114,83 2 845 911,59 2 845 911,59 64 000,00 2 781 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 203,24 34 203,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 060,00 4 060,00 4 060,00 0,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 884 174,83 2 849 971,59 2 849 971,59 64 000,00 2 785 971,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 203,24 34 203,24 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 060,00 4 060,00 4 060,00 0,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90006  Ochrona gleby i wód 

podziemnych 
po zmianach 4 060,00 4 060,00 4 060,00 0,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8298



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 060,00 4 060,00 4 060,00 0,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 060,00 4 060,00 4 060,00 0,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 484 385,28 873 365,86 123 365,86 0,00 123 365,86 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 611 019,42 5 611 019,42 2 756 666,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 783,00 -66 783,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 6 417 602,28 873 365,86 123 365,86 0,00 123 365,86 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 544 236,42 5 544 236,42 2 756 666,20 0,00 0,00 
przed zmianą 862 218,96 102 365,86 102 365,86 0,00 102 365,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 853,10 759 853,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 783,00 -66 783,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 795 435,96 102 365,86 102 365,86 0,00 102 365,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 070,10 693 070,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 742 853,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 853,10 742 853,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 783,00 -66 783,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 676 070,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 070,10 676 070,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 792 199,40 34 189 

887,88 28 569 240,63 17 469 
753,63 11 099 

487,00 1 081 200,00 2 234 355,00 1 995 
092,25 0,00 310 000,00 25 602 311,52 25 602 

311,52 8 462 836,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 623,00 -20 840,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 -4 840,00 0,00 0,00 0,00 -66 783,00 -66 783,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 645 441,35 160 064,55 73 407,54 50 904,00 22 503,54 2 500,00 83 320,00 837,01 0,00 0,00 485 376,80 485 376,80 389 146,80 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 60 350 017,75 34 329 

112,43 28 626 648,17 17 520 
657,63 11 105 

990,54 1 083 700,00 2 312 835,00 1 995 
929,26 0,00 310 000,00 26 020 905,32 26 020 

905,32 8 851 983,36 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8298



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XX/94/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

 
Dział 

 
Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
600   Transport i łączność 1 836 256,99 96 230,00 1 932 486,99 

 
 

 
60017 

 Drogi wewnętrzne 0,00 96 230,00 96 230,00 

  
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 96 230,00 96 230,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych - droga wewnętrzna w miejscowości 
Nowy Złaków 0,00 96 230,00 96 230,00 

 
852   Pomoc społeczna 0,00 389 146,80 389 146,80 

  
85203  Ośrodki wsparcia 0,00 389 146,80 389 146,80 

  
 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 330 774,78 330 774,78 

   Infrastruktura społeczna w Gminie Zduny 0,00 330 774,78 330 774,78 

  
 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 372,02 58 372,02 

   Infrastruktura społeczna w Gminie Zduny 0,00 58 372,02 58 372,02 
 

 
 

921   

 
 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
 
 

5 611 019,42 

 
 
 

- 66 783,00 

 
 
 

5 544 236,42 

 
 

 
 

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 759 853,10 - 66 783,00 693 070,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8298



92109 

  

 
 
 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 853,10 - 66 783,00 676 070,10 

   
Infrastruktura społeczna w Gminie Zduny (budowa nowego budynku socjalnego oraz 
adaptacja pomieszczenia na świetlicę środowiskową) 66 783,00 - 66 783,00 0,00 

 
 

Razem 
 

25 602 311,52 418 593,80 26 020 905,32 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8298



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XX/94/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych  
zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dzia

ł 
 
 
 
 
 
 
 

Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

754 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 249,26 0,00 

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 326 191,54 0,00 

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21 663,00 0,00 

OGÓŁEM DOCHODY 348 103,80 0,00 

750 75011 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 249,26 

750   Ogółem 0,00 249,26 

801 80195 4370 Zakup usług  związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  0,00 24 000,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 055,95 

  4750 Wynagrodznia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 230 236,87 

 

 
 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 49 470,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8298



  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 12 428,59 

801   Ogółem 0,00 326 191,54 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 0,00 21 663,00 

852   Ogółem 0,00 21 663,00 

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 348 103,80 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zduny 

 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8298



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/94/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 
w 2025 roku 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Nazwa instytucji/nazwa zadania Kwota dotacji (w zł) 

Jednostki sektora finansów publicznych 

   Nazwa  podmiotowe
j 

przedmioto
wej celowej 

80
1 

8010
3 2310 Zadania w zakresie edukacji publicznej 0,00 0,00 50 000,00 

92
1 

9211
6 2480 Biblioteki 750 000,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 750 000,00 0,00 50 000,00 
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

   Nazwa  podmiotowe
j 

przedmioto
wej celowej 

01
0 

0100
8 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej w Zdunach 0,00 0,00 40 000,00 

75
0 

7507
5 2830 Zadanie w zakresie promocji 0,00 0,00 5 000,00 

75
4 

7540
4 6170 Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej Policji na 

zakup radiowozu 0,00 0,00 10 000,00 

75
4 

7541
2 6230 

Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - 
Wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP w 
Zdunach 

0,00 0,00 15 500,00 

75
4 

7541
2 6230 

Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - 
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Bogorii Dolnej oraz wykorzystanie 
odnawialnych źródeł energii w celu zmniejszenia 
emisji zanieczyszczeń do atmosfery 

0,00 0,00 141 055,39 

75
4 

7541
2 6230 

Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - 
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wierznowicach oraz wykorzystanie 
odnawialnych źródeł energii w celu zmniejszenia 
emisji zanieczyszczeń do atmosfery 

0,00 0,00 149 994,31 

75
4 

7541
2 6230 

Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - 
Wykonanie sufitu w budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Bogorii Dolnej 

0,00 0,00 35 424,00 

75
4 

7541
2 2820 

Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - 
Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Strugienicach 

0,00 0,00 2 500,00 

92
1 

9212
0 6570 

Konserwacja  i restauracja ołtarza bocznego lewego 
p.w. Matki Boskiej Różańcowej z kościoła p.w. św. 
Mikołaja w Bąkowie Górnym 

0,00 0,00 256 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8298



92
1 

9212
0 6570 

Konserwacja  i restauracja ołtarza bocznego 
prawego p.w. św.Mikołaja z kościoła p.w. św. 
Mikołaja w Bąkowie Górnym 

0,00 0,00 256 000,00 

92
1 

9212
0 6570 

Remont konserwatorski Kościoła pw. Wszystkich 
Świętych w Złakowie Kościelnym - wzmocnienie 
substancji nośnej  kościoła 

0,00 0,00 293 831,12 

92
1 

9212
0 6570 

Rewitalizacja parku wiejskiego w Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi 
Dziubińskiej w Zduńskiej Dąbrowie 

0,00 0,00 556 206,00 

92
6 

9260
5 2367 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 

Premia społeczna 0,00 0,00 40 434,80 

92
6 

9260
5 2369 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 

Premia społeczna 0,00 0,00 55 907,55 
92
6 

9260
5 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 236 200,00 

Razem dotacje dla jednostek  nienależących do sektora finansów 
publicznych 0,00 0,00 2 094 

053,17 

Ogółem 750 000,00 0,00 2 144 
053,17 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zduny 

 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8298


	UCHWAŁA NR XX/94/25 RADY GMINY ZDUNY z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Dochody Gminy Zduny w 2025 roku
	Załącznik 2 - Wydatki Gminy Zduny w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne w 2025 roku
	Załącznik 4 - Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych  zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
	Załącznik 5 - Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku

		2025-08-06T11:17:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




